使用说明书
自由安装型气缸
SMG-HP1 系列
SM-A09356-C/3
• 在使用本产品之前，请务必阅读此使用说明书。
• 特别是安全相关的记载，请务必认真阅读。
• 请妥善保管此使用说明书，以便于在必要时可以及时取出阅读。
SM-A09356-C/3 前言

 1 2022-06-27
1. 产品概要
1.1 型号表示
1.1.1 SMG-HP1 系列
※ 有关带开关最小行程,请参阅第 3 页。
※ 标准为禁铜规格。
SM-A09356-C/3  1. 产品概要
 2 2022-06-27
1.1.2 SMG-P4※-HP1 系列
※ 有关带开关最小行程,请参阅第 3 页。
※ 无开关时， HP1 支持 P4 规格 。
SM-A09356-C/3  1. 产品概要
 3 2022-06-27
◼ 行程
缸径(mm) 标准行程(mm) 最小行程(mm)
φ6
5、10、15、20、25、30、40、50、60
5
φ10
φ16
φ20
5、10、15、20、25、30、40、50、
60、70、80、90、100
φ25
φ32
※ 关于中间行程,可按每 5mm 为单位进行制作。
◼ 带开关最小行程
开关  单色显示式 双色显示式
缸径(mm)  K□H K□V K□YH K□YV
φ6
5 5
φ10
φ16
φ20
φ25
φ32
SM-A09356-C/3  1. 产品概要
 4 2022-06-27
1.2 规格
1.2.1 产品规格
型号  SMG-HP1、SMG-L-HP1
SMG-P40-HP1、SMG-L-P4※-HP1 项目
缸径 mm φ6 φ10 φ16 φ20 φ25 φ32
动作方式 双作用型
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 0.7
最低使用压力 MPa 0.12 0.06 0.05
耐压力 MPa 1.05
环境温度 ℃ －10～60（但是，不得冻结）
配管口径 M5 Rc1/8
动作行程 mm
使用活塞速度 mm/s 50～500
缓冲 带橡胶缓冲
给油 无需
允许吸收能量     J 0.012 0.036 0.1 0.1 0.19 0.5
规格栏的最低使用压力表示初始值。
可能会因使用条件与使用期间而超过规格值。
+1.5
0
SM-A09356-C/3  1. 产品概要
 5 2022-06-27
1.2.2 开关规格
项目
有触点 2 线式
K0H/V K5H/V
用途 PLC、继电器用 PLC、继电器、IC 电器(无指示灯)、串联连接用
电源电压 ―